
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

Kraków, dnia 18 lutego 1963 r. Nr 4 Poz. 14-20

TRE SC:

Poz,
Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Kra
kowie

14 — nr 1 z dnia 10 stycznia 1963 r. w sprawie pozbawienia 
mandatu radnego i uzupełnienia składu Dzielnicowej 
Rady Narodowej Podgórze w Krakowie
Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie:

15 — nr 48 z dnia 23 stycznia 1963 r. w sprawie rozwiąza
nia Miejskiej Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Miejskiego 
Biura Powszechnej Inwentaryzacji przy Miejskiej Ko
misji Planowania Gospodarczego

16 •— nr 49 z dnia 23 stycznia 1963 r. w sprawie ustalenia
minimalnego procentu zatrudnienia uczniów w zakładach 
pracy w m. Krakowie

17 —- nr 50 z dnia 23 stycznia 1963 r. w sprawie ustalenia 

minimalnego wskaźnika zatrudnienia kobiet w zakładach 
pracy na terenie m. Krakowa na 1963 r.

18 — nr 55 z dnia 23 stycznia 1963 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą „Miejski Park i Ogród Zoologiczny w Kra
kowie"

19 —-nr 56 z dnia 23 stycznia 1963 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego 
pod nazwą „Miejskie Przedsiębiorstwo Usług Pogrzebo
wych i Cmentarnych w Krakowie"
Obwieszczenie Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie

20 — z dnia 23 stycznia 1963 r. w sprawie XXIX wykazu
nieruchomości w Krakowie podlegających sprzedaży 
przez Państwo

14 15

UCHWAŁA Nr 1

Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie 
z dnia 10 stycznia 1963 r.

w sprawie pozbawienia mandatu radnego i uzupełnienia składu 
Dzielnicowej Rady Narodowej Podgórze w Krakowie.

Na podstawie art. 74 ust. 1 pkt 1 i art. 83 ust. 1 ustawy 
z dnia 31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad na
rodowych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58, poz. 326) Dzielnicowa Rada 
Narodowa Podgórze uchwala, co następuje:

§ 1-
Pozbawia się mandatu radnego Dzielnicowej Rady Narodo

wej Podgórze w Krakowie Stanisława Kozienia w okręgu wy
borczym nr 5.

§ 2.
Na miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 

radny kandydat na radnego z tej samej listy w okręgu wy
borczym nr 5 — dr Tadeusz Chudzikiewi.cz, który w wybo
rach uzyskał kolejno największą ilość głosów i nie utracił 
prawa wybieralności.

§ 3.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 

Narodowej w m. Krakowie.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
Z. Berek K. Winiarski

UCHWAŁA Nr 48

5

Miejską Komisję Inwentaryzacyjną

porucza się Miejskiej Komisji

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§ 3. Wykonanie uchwały 
Planowania Gospodarczego.

§ 1. Rozwiązuje 
oraz likwiduje się 
zacji przy Miejskiej

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 23 stycznia 1983 r.

Przewodniczący Prezydium:
w z. E. Góra

§ 2. Traci moc
Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 1 kwietnia 1959 r. 
w sprawie przeprowadzenia powszechnej inwentaryzacji środ
ków trwałych w jednostkach organizacyjnych podległych 
Radzie Narodowej w m. Krakowie (Dz. Urz. R. N. w m. Kra
kowie Nr 5, poz. 34).

się
Miejskie Biuro Powszechnej Inwentary- 
Komisji Planowania Gospodarczego.

punkt 1 i 2 uchwały Nr 90 Prezydium

Na podstawie 
stycznia 1959 

inwentaryzacji środków 
24) — Prezydium Rady 
co następuje:

w sprawie rozwiązania Miejskiej Komisji Inwentaryzacyjnej 
oraz Miejskiego

Miejskiej
Biura Powszechnej Inwentaryzacji przy 

Komisji Planowania Gospodarczego.

§ 7 uchwały Nr 12 Rady Ministrów z dnia 
r. w sprawie przeprowadzenia powszechnej 

trwałych (Monitor Polski Nr 6, poz. 
Narodowej w m. Krakowie uchwala,



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 4/Poz. 16 —19

16

UCHWAŁA Nr 49

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 23 stycznia 1963 r.

w sprawie ustalenia minimalnego procentu zatrudnienia ucz
niów w zakładach pracy w m. Krakowie.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr 191 Rady Ministrów 
z dnia 9 czerwca 1960 r. w sprawie rozwoju szkolenia zawo
dowego w zakładach pracy (Monitor Polski z 1960 r. Nr 52, 
poz. 247 i z 1962 r. Nr 47, poz. 222) — Prezydium Rady Naro
dowej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się minimalny procent zatrudnienia uczniów 
w zakładach pracy w m. Krakowie w wysokości od 3—5v/o 
w stosunku do ogółu zatrudnionych, w tym od 3—5°/» dziew
cząt w stosunku do ogółu zatrudnionych kobiet.

§ 2. Upoważnia się Wydział Zatrudnienia do ustalenia 
w razie potrzeby w zależności od specyfiki zatrudnienia w po
szczególnych zakładach pracy indywidualnych wskaźników, 
o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Zatrud
nienia Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie i Prezy
dium Dzielnicowej Rady Narodowej w Nowej Hucie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia. 1963 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

17

UCHWAŁA Nr 59

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 23 stycznia 1963 r.

w sprawie ustalenia minimalnego wskaźnika zatrudnienia ko
biet w zakładach pracy na terenie m. Krakowa na 1963 r.

Na podstawie ust. 39 pkt b część XIV uchwały Nr 359 
Rady Ministrów z dnia 20 listopada 1962 r. o Narodowym 
Planie Gospodarczym na rok 1963 — Prezydium Rady Narodo
wej w m. Krakowie uchwala, co następuje:

. § 1. Ustala się minimalny stan zatrudnienia kobiet w za
kładach pracy w m. Krakowie na 1963 r. w wysokości stanu 
zatrudnienia na dzień 30 czerwca 1962 r.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Zatrud
nienia Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie i Prezy
dium Dzielnicowej Rady Narodowej w Nowej Hucie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1963 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w Ł E. Góra

18

UCHWAŁA Nr 55

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 23 stycznia 1963 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
państwowego pod nazwą „Miejski Park i Ogród Zoologiczny 

w' Krakowie".

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 457 Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie z dnia 1 sierpnia 1962 r. w sprawie utworzenia 
przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Miejski Park 
i Ogród Zoologiczny w Krakowie" (Dz. Urz. R. N. w m. Kra
kowie Nr 20, poz. 132) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu:

,,§ 7a. Ustala się fundusz statutowy przedsiębiorstwa w wy
sokości 3.018 tys. zł i przydziela się przedsiębiorstwu środki 
trwałe i obrotowe o wartości równej sumie funduszu statu
towego”.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjedno
czeniu Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1963 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra

19

UCHWAŁA Nr 56

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
i dnia 23 stycznia 1963 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa 
, państwowego pod nazwą „Miejskie Przedsiębiorstwo Usług 

Pogrzebowych i Cmentarnych w Krakowie”.

Na podstawie art. 4 ust. 2 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwaoh państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 679 Prezydium Rady Narodowej w m. 
Krakowie z dnia 7 listopada 1962 r. w sprawie utworzenia 
przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą „Miejskie Przed
siębiorstwo Usług Pogrzebowych i Cmentarnych w Krakowie” 
(Dz. Urz. R. N. w m. Krakowie Nr 26, poz. 163) po § 7 dodaje 
się nowy § 7a w brzmieniu:

„§ 7a. Ustala się fundusz statutowy przesiębiorstwa w wy
sokości 505 tys. zł. i przydziela się przedsiębiorstwu środki 
trwałe i obrotowe o wartości równej sumie funduszu statu
towego".

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Miejskiemu Zjedno
czeniu Gospodarki Komunalnej w Krakowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 1 stycznia 1963 r.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
J. Antoniszczak w z. E. Góra



Nr 4/Poz. 20 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 3

20

OBWIESZCZENIE

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 23 stycznia 1963 r.

w sprawie XXIX wykazu nieruchomości w Krakowie podlega
jących sprzedaży przez Państwo.

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie podaje do 
publicznej wiadomości, że uchwałą Nr 52 z dnia 23 stycznia 
1963 r. ustaliło XXIX wykaz nieruchomości w Krakowie pod
legających sprzedaży przez Państwo.

Wykaz ten obejmuje następujące nieruchomości:

Położenie nie
ruchomości 

w Krakowie
Lkat

Opis 
nierucho

mości

Powt 
w m2

Cena 
sprzedaży 

w zł

Opł. 
roczna 

za 
wiecz. 
użytk.

ul Mazurska 3 493/52 nierucho
mość 

zabudo
wana

634,70 155.950 1099,32

w rejonie ulicy 
Kolejowej

część
784

n. ozn

parcela 
budowl.

600 300

ul. Skarbińskiego 314/133 298 —r 1045,98

Wnioski o sprzedaż nieruchomości objętych XXIX wykazem 
należy składać w Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie, 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, pl. Wiosny 
Ludów 3/4 w terminie do dnia 6 marca 1963 r.

Sekretarz Prezydium:
J. Antohiszczak

Przewodniczący Prezydium: 
w z. E. Góra

Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, Pl. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł 
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna p< 
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polski , 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2 
na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z powodu 
nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Rady 
Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będę uwzględnione 
tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

KZG-1 — zam. 43/63 — 1000 — F-14 Cena zł 0.90




